

Frostline A/S

c/o GYBO Rustfrit Stål Design A/S, Gotlandsvej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 29 16 78 85

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2020

Jan Bojsen Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frostline A/S
c/o GYBO Rustfrit Stål Design A/S, Gotlandsvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 16 78 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Frølund Kristensen, formand
Piet Endersen Nølev
Jan Bojsen Nikolajsen

Direktion

Jan Bojsen Nikolajsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og markedsføring af vandhaner og dermed beslægtet virksomhed, tillige med handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 178.245, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.862.163.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		601.415	1.160.433
Personaleomkostninger	2	<u>(1.279.819)</u>	<u>(914.358)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(678.404)	246.075
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>(69.000)</u>	<u>(13.083)</u>
Resultat før finansielle poster		(747.404)	232.992
Finansielle indtægter		15.449	15.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(38.607)</u>	<u>(7.204)</u>
Resultat før skat		(770.562)	240.788
Skat af årets resultat	5	<u>592.317</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(178.245)</u>	<u>240.788</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(178.245)</u>	<u>240.788</u>
		<u>(178.245)</u>	<u>240.788</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.917	231.917
Materielle anlægsaktiver	6	<u>162.917</u>	<u>231.917</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>162.917</u>	<u>231.917</u>
Færdigvarer og handelsvarer		935.500	700.870
Varebeholdninger		<u>935.500</u>	<u>700.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.006	238.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		722.271	707.271
Andre tilgodehavender		70.749	38.260
Udskudt skatteaktiv		592.317	0
Periodeafgrænsningsposter		37.485	107.600
Tilgodehavender		<u>1.758.828</u>	<u>1.091.998</u>
Likvide beholdninger		<u>48.457</u>	<u>692.213</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.742.785</u>	<u>2.485.081</u>
Aktiver i alt		<u>2.905.702</u>	<u>2.716.998</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		862.163	1.040.409
Egenkapital		<u>1.862.163</u>	<u>2.040.409</u>
Anden gæld		34.523	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>34.523</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.053	4.784
Gæld til tilknyttede virksomheder		827.863	469.430
Anden gæld		142.594	114.542
Periodeafgrænsningsposter		21.506	87.833
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.009.016</u>	<u>676.589</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.043.539</u>	<u>676.589</u>
Passiver i alt		<u>2.905.702</u>	<u>2.716.998</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	1.040.408	2.040.408
Årets resultat	0	(178.245)	(178.245)
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>862.163</u>	<u>1.862.163</u>

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har de senere år ikke tjent penge, men forventer at foretage en række omstruktureringer, som forventes at øge de fremtidige indtægter, hvorfor selskabets ledelse forventer at kunne udnytte selskabets fremtørbare skattemæssige underskud de kommende 3-5 år. Selskabets ledelse har som følge heraf valgt at aktivere selskabets udskudte skatteaktiv på t.kr. 592. Forbedringen af indtjeningen forudsætter, at omsætningen kan øges og omkostningerne kan reduceres, hvilket er usikkert, ligesom det på nuværende tidspunkt er usikkert om de planlagte omstruktureringer vil blive gennemført.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.227.468	893.020
Pensioner	24.883	0
Andre omkostninger til social sikring	19.684	11.399
Andre personaleomkostninger	7.784	9.939
	1.279.819	914.358
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	69.000	13.083
	69.000	13.083
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.000	0
Andre finansielle omkostninger	21.607	7.204
	38.607	7.204

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(592.317)	0
	<u>(592.317)</u>	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	245.000
Kostpris 31. december 2019	<u>245.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	13.083
Årets afskrivninger	<u>69.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>82.083</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>162.917</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JBN ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har en række forpligtelser, som følge af indgåede royalty og patentaftaler.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, varelager og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 1.434.